



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1155
Tanggal : 2025-11-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Gerry kentang	15	dus	Rp 190.000	Rp 2.850.000
2	cake oreo	5	dus	Rp 315.000	Rp 1.575.000
3	momotaro	1200	dus	Rp 2.400	Rp 2.880.000
4	susu tango	50	dus	Rp 115.000	Rp 5.750.000
5	anggur	66	kg	Rp 62.000	Rp 4.092.000
TOTAL					Rp 17.147.000